
UCHWAŁA NR IV/21/2011 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998. r  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
'142, Nr 28, poź. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
2010 r. Nr 28, póz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/13/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 
2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2011 roku, zgodnie 
z podpisanymi umowami z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości 
433.786,98 zł.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 4.779.366,95 zł,
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: 

podmiotowe, przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 687.263,00 zł.”;

3) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 4 „Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

6) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2011
roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 
ona brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

otrzymuje

7) w tabeli nr 9 „Wydatki Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego" dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2011 roku” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega Ogłoszeniu.

PRZEWODlmT^fcY RADY

Martin Kosiarek

2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IN//21/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)'

z tego:

w łasne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych js t  

ustawami

realizowane w 
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organam i adm. 

rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów lub 

porozum ień 
z js t

ś rodk i na 
zadania bieżące 
"  z udziałem 

środków  
un ijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z ty tu łu ' 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środk i na 
in w estyc je  z 

udziałem  
ś ro d kó w  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ‘ 12 13 14 15 16 .
630 Turystyka 197 162,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 162,29 0,00 0,00 0,00 197 162,29

63095 Pozostała działalność 197 162,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 197 162,29 0,00 0,00 0,00 197 162,29

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

98 581,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 581,15 0,00 0,00 0,00 98 581,15

6209 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

98 581.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 581,14 0,00 0,00 0,00 ' 98 581,14

710 Działalność usługowa 222 783,97 171 730,00 171 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 053,97 0,00 0,00 0,00 51 053,97
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycjne)
222 783,97 171 730,00 171 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 053,97 0,00 0,00 0,00 51 053,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 171 730,00 171 730,00 ■ 171 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

51 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 053,97 0,00 0,00 0,00 51 053,97

801 Oświata i wychowanie 808 376,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 376,97 0,00 0,00 0,00 808 376,97

80195 Pozostała działalność 808 376,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 808 376,97' 0,00 0,00 0,00 808 376,97

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

808 376,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80? 376,97 0,00 0,00 0,00 808 376,97

851 Ochrona zdrowia 235 095,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 095,94 0,00 0,00 0,00 235 095,94

85111 Szpitale ogólne 235 095,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 095,94 0,00. 0,00 0,00 235 095,94
6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

235 095,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 095,94 •0.00 0,00 0,00 235 095,94

Razem 1 463 419,17 171 730,00 171 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 689,17 0,00 0,00 . 0,00 1 291 689,17



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IW21/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r.

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe'

(13+14+15+16)

z tego:

w łasne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych js t  

ustawami

realizowane w 
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organami adm. 

rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów lub 

porozum ień 
z js t

ś rodk i na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków  
un ijnych •

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w  

prawo w łasności

dotacje i 
środk i

przeznaczone 
na inw estycje

ś ro d k i na 
in w es tyc je  z 

udzia łem  
ś ro d kó w  
u n ijnych

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16'
710 Działalność usługowa 51 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 053,97- 0,00 0,00 0,00 51 053,97

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(niejnwestycjne)

51 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 053,97 0,00 0;00 0,00 51 053,97

6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

51 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 053,97 0,00 0,00 0,00 51 053.97

Razem 51 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 053,97 0,00 0,00 0,00 51 053,97

5RZEWODNI* RADY

4



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IV/21/201T

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11
+12+13)

z tego:

w ydatki
m ajątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
k tórych mowa 
w  rt. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

■ obsługa 
d ługu

inwestycje i 
. zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęcie akcji i 
udz ia łów  oraz 

wn iesienie 
w k ładów  do 

spó łek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków , o 

k tórych mowa, 
w  rt. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 . 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 236 360,03 236 360,03 236 360,03 0,00 236 360,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

236 360,03 236 360,03 236 360,03 0,00 236 360,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- 0.00 ' 0,00 0,00 0.00

757 Obsługa długu publicznego 645 972,02 645 972,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 972,02. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

645 972,02 645 972,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 972,02 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 1 810,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00
Razem 925 254,05 885 254,05 236 360,03 0,00 236 360,03 2 922,00 0,00 0,00 645 972,02 ■ 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5



Zwiększenia:

Dz.
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

Rozdz. Nazwa
wydatki
bieżące

(6+9+10+11
+12+13)

z tego:

wydatki 
m ajątkowe • 

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
k tórych mowa 
w  rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i • 
za ku p y . 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęcie akcji i 
udzia łów  oraz 

wniesienie 
w kładów  do 

spó łek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

. k tórych mowa 
w  rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 • 11 12 '13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000.00 40 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 394 324,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 324,56 394 324,56 394 324,56 0,00

63095 Pozostała działalność 394 324,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 324,56 .394 324,56 394 324,56 0,00

710 Działalność usługowa 459 144,00 31 044,00 31 044,00 0,00 31 044,00 0,00 oFoo 0,00 0,00 0,00 428 100,00 428100,00 78 100,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

459 144,00 31 044,00 31 044,00 0,00 31 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 100,00 . 428 100,00 78 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 951 031,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 951 031,72 951 031,72 '951 031,72 0,00

80195 Pozostała działalność 951 031,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 031,72 951 031,72 951 031,72 0,00

851 Ochrona zdrowia 501 095,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 095,94 501 095,94 317 697,22 0,00

85111 Szpitale ogólne 501 095,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 095,94 501 095,94 317 697,22 0,00

926 Kultura fizyczna 43 077,00 43 077,00 0,00 0,00 0,00 43 077,00 0,00 0,00 0,00- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury.fizycznej 43 077,00 43 077,00 0,00 0,00 0,00 43 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0.00 0,00

Razem 2 388 673,22 74 121,00 31 044,00 0,00 31 044,00 43 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 552,22 2 314 552,22 1 741 153,50 0,00

6



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr IV/21/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku

D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie js z e n ia Z w ię ksze n ia

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 40 000,00 40 000,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 40 000,00 40 000,00

W y d a tk i na. za ku p y  in w e s ty c y jn e : 40 000,00 40 000,00
U rządzen ie  do pom iaru ruchu drogow ego - • 
V IA C O U N T  U

40 000,00

R am ię hydrau liczne typ T S E  lub TX V ■ 40 000,00

630 T u ry s ty k a 0,00 394 324,56
63095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0,00 394 324,56

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 0,00 394 324,56
U zupe łn ien ie  o ferty tu rys tyczno  - ku ltura lne j Pow iatu 
Łow ick iego  poprzez przebudow ę budynku s iedziby 
C entrum  Kultury, T urystyk i i P rom ocji Z iem i Łow ick ie j 
w  Łow iczu

394 324,56

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 0,00 428 100,00
71013 P ra ce  g e o d e zy jn e  i k a r to g ra fic z n e  

(n ie in w e s ty c y jn e )
0,00 4 2 8 1 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 0,00 368 100,00
Infrastruktura R egionalnego System u In form acji 
P rzestrzenne j W ojew ództw a Łódzkiego

368 100,00

W y d a tk i na za ku p y  in w e s ty c y jn e : 0,00 60 000,00
Infrastruktu ra  R egionalnego System u Inform acji 
P rzestrzenne j W o jew ództw a Łódzkiego

60 000,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 0,00 951 031,72
80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0,00 951 031,72

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 0,00 951 031,72
Budow a sali g im nastycznej oraz przebudow a 
in frastruktury edukacyjne j Zespo łu  Szkó ł 
P onadgim nazja lnych Nr 3 w  Łow iczu w  celu 
racjona lnego zaspokojen ia  loka lnych potrzeb 
edukacyjnych  - 1 etap inw estycji

951 031,72

851 O c h ro n a  z d ro w ia 0,00 501 095,94
85111 S z p ita le  o g ó ln e 0,00 501 095,94

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 0,00 501 095,94
W zm ocn ien ie  potencja łu s iec i usług m edycznych 
pó łnocno - w schodnie j części w o jew ództw a łódzkiego  
poprzez przebudow ę budynku Szpita la  Zespołu  
O p iek i Zdrow otnej w  Ł ow iczu  oraz doposażen ie  go w  
sp rzę t i aparaturę m edyczną

501 095,94

R azem 40 000,00 2 314 552,22



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr IV/21/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r.

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku
Tabela nr 6

D z ia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
na  2011 ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 us t. 1 p k t  

2 i 3 u .f.p .

600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 5 904 972,57 2 656 403,17 0,00 1 185 000,00 ' 2 063 569,40
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 5 904 972,57 2 656 403 ,17 0,00 1 185 000,00 2 063 569,40

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 5  824  972,57 2 576 403,17 0,00 1 185 000,00 2 063 569,40
P rzebudow a i rem onty c iągu dróg pow ia tow ych  nr 2707 E, 
2709 E, 2119 E, 2717 E celem  zw iększen ia  bezp ieczeństw a 
użytkow n ików  poprzez poszerzen ie  jezdn i, popraw ę 
naw ierzchni, w  tym  drog i zn iszczone j w sku tek pow odzi 2010 
r., budow ę chodn ików  oraz rem onty naw ierzchn i chodników

1 909 881,70 1 239 881,70 0,00 ■ .670 000,00 0,00

P rzebudow a drog i pow ia tow e j nr 2734 E odcinek B ie law y - 
W a lew ice  - Sobota

2 751 425 ,87 687 856,47 0,00 0,00 2 063 569,40

R em ont dróg pow ia tow ych nr 2749 E, 2746  E, 2728 E -  
d rog i zdegradow ane w sku tek pow odzi 2010  i drogi 
do jazdow e do budow ane j au tos trady A 2  -  ce lem  
zw iększen ia  bezp ieczeństw a użytkow n ików  poprzez 
popraw ę naw ierzchn i, u tw ardzen ie  poboczy

1 163 665 ,00 648 665,00 0,00 515 000,00 • 0 ,00

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 80 000,00 . 80 000,00 0,00 0,00 0,00
W alec w ib racy jny  DVM 40 000,00 40  000,00 0,00 0,00 . 0 ,00
Urządzenie  do pom iaru ruchu d rogow ego - N /IACOUNT II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R am ię hydrau liczne typ TS E  lub TX V 40  000,00 40 000,00 • 0,00 0,00 0,00.

630 T u ry s ty k a 903 116,97 451 558,48 0,00 0,00 451 558,49
63095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 903 116,97 451 558,48 0,00 0,00 451 558,49

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 903 116,97 451 558,48 0,00 0,00 451 558,49
U zupełn ienie  o fe rty  tu rys tyczno  - ku ltu ra lne j Pow iatu 
Łow ick iego poprzez przebudow ę budynku s iedz iby  C entrum  
Kultury, T urystyk i i P rom ocji Z iem i Łow ick ie j w  Łow iczu

903 116,97 451 558,48 0,00 0,00 451 558 ,49

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 823 100,00 501 36 7 ,7 3 . 36 000,00 . 0 ,00 285 732,27
71013 P ra ce  g e o d e z y jn e  i k a r to g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 787 100,00 501 367,73 0,00 0,00. 285.732,27

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 727 100,00 480 589,73 . 0,00 0,00 246 510,27
Infrastruktu ra  R eg iona lnego S ystem u In fo rm acji 
P rzestrzennej W o jew ództw a  Łódzk iego

727 100,00 480 589,73 .0 ,0 0 0,00 246 510 ,27

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 60 000,00 20 778,00 0,00 0,00 39 222 ,00



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2011 ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h ' 

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 us t. 1 p k t 

2 i 3 u .f.p .

In frastruktura R eg iona lnego System u Inform acji 
Przestrzenne! W o jew ództw a  Łódzk ieqo

60 000,00 '20  778,00 0,00 0,00 39 222,00

71015 N a d zó r b u d o w la n y 36 000,00 0,00 36 000,00. 0,00 0,00

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 .0,00

Z akup sam ochodu osobow ego 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 124 642,60 124 642,60 0,00 0,00 0,00

75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

M odern izac ja  pom ieszczeń w  budynku adm in is tracy jnym  
S tarostw a P ow ia tow ego w  Łow iczu  przy ul. S tan is ław skiego 
30

90 000,00 90 000,00 0,00 . 0 ,00 0,00

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 5 000,00 5 000,00 • 0 ,00 0,00 .0,00

Zakup  zasilacza  aw ary jnego do serw era 5 000,00 5 000,00 . 0 ,00 0,00 0,00

75095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 29 642,60 29 642,60 0,00 0,00 0,00

D o ta c je : 29 642,60 29 642,60 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla W o jew ództw a  Łódzk iego  na realizację p ro jektu  
pn.: "Budow a Z in teg row anego  S ystem u e-U sług 
P ublicznych W o jew ództw a  Łódzk iego  (W rota Regionu 
Łódzkiego)"

29 642,60 29 642 ,60 . . 0 ,00 0,00 ■ 0,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ży  P o ża rn e j 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 7 000,00 0,00 7 000,00 .0,00 0,00

Zakup sprzętu  kw a te runkow ego i gospodarczego, 
uzbrojenia, techn ik i specja lne j, in form atycznego, 
e lektron icznego i łączności, szko len iow ego, transportow ego  
oraz m edyczneqo

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 1 065 157,72 159 773,65 0,00 0,00 905 384,07

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 065 157,72 159 773,65 0,00 0,00 905 384,07

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 1 065 157,72 159 773,65 0,00 0,00 905 384,07

Budowa sa li g im nastyczne j o raz przebudow a in frastruktury 
edukacyjne j Zespo łu  S zkó ł P onadg im nazja lnych  N r 3 w  
Łow iczu w  celu rac jona lnego  zaspokojen ia  lokalnych 
potrzeb edukacyjnych  - 1 e tap  inw estyc ji

1 065 157,72 ■ 159 773,65 . 0,00 0,00 905 384,07

851 O c h ro n a  z d ro w ia 9 174 018,88 3 413 048,37 0,00 0,00 5 760 970,51

85111 S z p ita le  o g ó ln e 9 174 018,88 3 413 048,37 0,00 0,00 5 760 970,51

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 9 174 018,88 3 413 048,37 0,00 0,00 5 760 970,51

9



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2011 ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z
b u d ż e tó w  in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 us t. 1 p k t 

2 i 3 u .f.p .

W zm ocn ien ie  po tencja łu  sieci usług m edycznych pó łnocno  - 
w schodn ie j częśc i w o jew ództw a łódzkiego  poprzez 
przebudow ę budynku Szpita la  Zespołu  O p iek i Z drow o tne j w  
Łow iczu oraz doposażen ie  go w  sp rzę t i apara tu rę  
m edyczną

9 174 018,88 3 413  048,37 .0 ,00 0,00 5 760 970,51

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 142 363,00 142 363,00 0,00 0,00 0,00
90019 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią za n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z 

o p ła t  i k a r  za  k o rz y s ta n ie  ze ś ro d o w is k a
142 363,00 142 363,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 134 363,00 134 363,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa ja ko śc i pow ie trza  poprzez przeprow adzen ie  p rac 
te rm om odern izacy jnych  w  budynkach użyteczności 
pub liczne j na te ren ie  Pow iatu Łow ick iego

134 363,00 134 363,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 . 0 ,00
Zakup  zestaw ów  kom puterow ych 8 000,00 8 000,00 0,00. 0,00 0,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 210 264,35 1 210 264,35 0,00 0,00 0,00
92118 M uzea 1 210 264,35 1 210 264,35 0,00 0,00 0,00

D o ta c je : 1 210 264,35 1 210 264,35 0,00 0,00 0,00
D otacja  dla M uzeum  w  Łow iczu na rea lizację  zadan ia  pn. 
"O chrona i p ropagow an ie  dz iedzic tw a m ateria lne j i 
duchow ej ku ltu ry K s iężaków  Łow ick ich  jako  isto tnego 
e lem entu  tradyc ji, ku ltu ry  i tu rystyk i woj. łódzk iego  poprzez 
podnies ien ie  s tandardu  in frastruktury i usług M uzeum  w  
Łow iczu"

1 210 264,35 1 210 264,35 0,00 0,00 •0,00

R azem 19 354 6 3 6 ,0 9 | 8 659 421,35 43 000,00 1 185 000,00 9 467 214,74

10



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr IN//21/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r.

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z teqo: '

wydatki bieżące 
(6+9+10+11+12+13)

z tego:

w ydatki
m ajątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu

' poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i . 
ob jęc ie  akcji i 
udz ia łów  oraz 

wn iesien ie  
w k ładów  do 

spó łek  prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
s ta tutow ych 

zadań

na program y 
finansow ane z 

udziałem  ' 
środków , o 

k tó rych  mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ■ 17

710 Działalność usługowa 51 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 51 053,97 51 053,97 51 053,97 0,00

71013 Prace geodezyjne i 
kartograficzne (nieinwestycyjne)

51 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 + 0.00 51 053,97 51 053,97 51 053,97 0,00

Razem 51 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 053,97 51 053,97 51 053,97 0,00

11



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr IV/21/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2011 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta w  tym
d o ta c ji p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 ' 6 .7
J e d n o s tk i s e k to ra  

f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N azw a je d n o s tk i  /  za d a n ie 4  779 366,95 2 570 984,00 0,00 2 208 382,95

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 229,00 0,00 0,00 1 229,00

01008 M e lio ra c je  w o d n e 1 229,00 0,00 0,00 1 229,00

G m ina B ielawy 632,00 ,632,00

G m ina D om aniew ice 592,00 592,00

G m ina K iernozia 5,00 .5 ,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 29 642,60 0,00 0,00 29 642,60

75095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 29 642,60 0,00 0,00 29 642,60

W ojew ództw o Łódzkie 29 642,60 29 642,60

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 980 404,00 980 404,00 0,00 0,00

80120 ' L ice a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 980 404,00 980 404,00 0,00 0,00

P ijarsk ie  L iceum  O gó lnokszta łcące w  Łowiczu 980 404,00 980 404,00

852 P o m o c  sp o łe c z n a 934 747,00 0,00 0,00 934 747,00

85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 793 598,00 0,00 0,00 793 598,00

M iasto S iedlce 183 299,00 183 299,00

P ow iat G ostyn iński 51 487,00 51 487,00

P ow iat Kozienicki 75 880,00 75  880,00
P ow iat Rawski 107 038,00 107 038,00

P ow ia t Skie rn iew ick i (z iem ski) 225 074,00 225  074,00

Pow iat Suw alski 87 362,00 87 362,00

Pow iat W ie lick i 63 458,00 63 458,00

85204 R o d z in y  za s tę p cze 141 149,00 0,00 0,00 141 149,00

Pow iat G orzow ski 7 906,00 7 906,00
Pow iat G ostyn iński 9 731,00 9 731,00
P ow ia t Kutnow ski 10 941,00 10 941,00
Pow iat M iasto  Lublin 7 906,00 7 906,00
Pow iat M iasto  Łódź 5 754,00 5 754,00
Pow iat M iasto  Skiern iew ice 13 835,00 13 835,00
P ow ia t O św ięcim ski 7 906,00 7 906,00
Pow iat P łocki 23 717,00 23 717,00
Pow iat Pruszkow ski 7 906,00 7 906,00
Pow iat Rawski 9 882,00 9 882,00
Pow iat S kiern iew icki (z iem ski) 7 006,00 7 006,00
Pow iat Sochaczew ski 28 659,00 28 659,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie ka  w y c h o w a w c z a 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
85417 S z k o ln e  s c h ro n is k a  m ło d z ie ż o w e 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

G m ina B ie law y - S zko lne Schron isko 
M łodzieżow e w  Sobocie

2 500,00 2 500,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  
ś ro d o w is k a

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta w  tym
d o ta c ji p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 ■ 2 ' 3 4 5 6 7
90019 W p ły w y  i w y d a tk i zw ią z a n e  z 

g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t  i k a r  za 
k o rz y s ta n ie  ze  ś ro d o w is k a  ■

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

D otacje  d la  gm in na se lektyw ną  zb ió rkę  
odpadów , w  tym :

30 000,00 •30 000 ,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 2 800 844,35 1 590 580,00 0,00 1 210  264 ,35

92114 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 488 580,00 488 580,00 0,00 0,00

C entrum  Kultury, T urystyk i i P rom ocji Z iem i 
Łow ickie j

488 580,00 488 580,00

. 92116 B ib lio te k i , 233 500,00 233 500,00 0,00 0,00

B ib lio teka Pow iatow a w  Łow iczu 233 500,00 233 500,00

92118 M uzea 2 078 764,35 868 500,00 0,00 1 210 264,35

M uzeum  w  Łow iczu 2 078 764,35 868 500,00 1 210 264,35-

J e d n o s tk i n ie  
n a le żą ce  d o  s e k to ra  

f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N azw a  je d n o s tk i  /  za d a n ie 687 263,00 592 263,00 0,00 95  000 ,00

630 T u ry s ty k a 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

63003 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  
tu ry s ty k i

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

D zia łania na rzecz upow szechn ian ia  i rozwoju 
tu rystyk i na te ren ie  pow iatu

15 000,00 15 000,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 423 700,00 423 700,00 0,00 0,00

80120 L ice a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 298 300,00 298 300,00 0,00 0,00

S półka C yw ilna B akałarz 115 900,00 115 900,00

Zakład D oskona len ia  Z aw odow ego 182 400,00 182 400,00

80130 S z k o ły  za w o d o w e 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00

Radix 53 200,00 53 200,00

Z akład  D oskona len ia  Z aw odow ego 72 200,00 72 200,00

853 P o z o s ta łe  za d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
s p o łe c z n e j

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

85311 R e h a b ilita c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  
n ie p e łn o s p ra w n y c h

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

W arszta ty  T erap ii Zajęc iow e j w  Parm ie 49 320,00 49  320,00

W arszta ty  Terap ii Zajęc iow e j w  Urzeczu 49 320,00 49 320,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 69 923,00 69 923,00 0,00 0,00
85410 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 69 923,00 69 923,00 0,00 0 ,00

Bursa d la D ziew cząt przy K laszto rze  S iós tr 
Bernardynek w  Łow iczu

69 923,00 69 923,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Zadania  w  zakres ie  ku ltury, sztuki, ochrony 
dóbr ku ltu ry  i tradycji

10 000,00 10 000,00

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
92605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Zadania  w  zakres ie  upow szechn ian ia  ku ltury 
fizycznej

70 000,00 70  000,00

O G Ó ŁE M 5 466 629,95 3 163 247,00 0,00 2 303 382,95

PRZEWÓD Y RADY

MaMMi Kosu\tei*■13


